平成２２年１０月２８日

各 位

会 社 名 大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  嶋 尾  正

 （コード：５４７１ 東、名証第１部）

問合せ先 総 務 部 長  平 林  一 彦

 （TEL．０５２－９６３－７５０１）

剰余金の配当および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年10月28日開催の取締役会において、平成22年９月30日を基準日とする剰余金の配当

(中間配当)を下記のとおり決議しました。

また、平成23年３月期の期末配当予想についても修正しましたので、あわせてお知らせいたします。

１．剰余金の配当

 決定額
直近の配当予想

(平成22年４月30日公表)

前期実績

(平成22年３月期)

基 準 日 平成22年９月30日 平成22年９月30日 平成22年３月31日

１株当たり配当金 ３円００銭 ２円００銭 ２円００銭

配 当 金 総 額 １，３０１百万円 ― ８６７百万円

効 力 発 生 日 平成22年12月６日 ― 平成22年６月29日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．配当予想

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期   末 合   計

前 回 予 想
(平成 22 年４月 30 日公表)

２円００銭 ２円００銭 ４円００銭

今 回 修 正 予 想 ― ３円００銭 ６円００銭

当 期 実 績 ３円００銭 ― ―

前期（平成２２年３月期）

実 績
０円００銭 ２円００銭 ２円００銭

３．剰余金の配当および配当予想修正の理由

当社では、連結業績および配当性向等を総合的に勘案しながら、安定した利益還元の継続を配当の基本

方針としております。

当社は当期の年間配当を１株当たり４円としておりましたが、今年度の業績を踏まえ、総合的に検討を

重ねた結果、１株当たり年間配当予想を２円増額して６円とし、中間配当を３円とさせていただく方針と

いたしました。

以 上